

---

## Materiale pentru curatenie C

I.D.: 49828390

---

Data publicarii	17.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 840,00 RON - 840,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent Domestos 750ml flac 10 6.3 63 Maner lemn pt mop cu filet buc 2 1.7 3.4 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 3 30 90 Igienol dezinfectant universal bidon de 4 litri bid 1 55 55 Saci menaj 120 litri, 25buc/rola MS70X110S25ECO Bags Stand. rola 3 8.2 24.6 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola ALUFIX MS60UNI rola 3 4.7 14.1 Cos gunoi cu capac batant 27 l buc 1 28 28 Cos gunoi 50l cu capac batant buc 1 42 42

---